
REF. VAL4319

3 300 000 € Takvåning - Till salu
Excellent Takvåning med 5 Sovrum med 100m² terrass till salu i El Pla del Real
Spanien »  Valencia »  Valencia Stad »  El Pla del Real »  46010
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ÖVERBLICK

Imponerande 4-sovrums duplexvåning med pool och
utsikt över Turia-trädgårdarna på Paseo Alameda,
Valencia.

I det utmärkta Exposición-grannskapet i Valencia, på Paseo de Alameda, hittar vi
detta duplex takvåning med ett unikt läge, utsikt och kvalitets finish.

Fastigheten bjuder oss in i en varm och välkomnande hall som ger platsen för resten
av lägenheten. Denna entré leder oss till vardagsrummet och matsalen med utsikt
över fasaden med en härlig solig 60 m² stor terrass. Terrassen erbjuder direkt och fri
utsikt över Alameda-bron och Turia-trädgårdarna. perfekt för dig som gillar
utomhussport.

På samma våning finns ett ljust, rymligt kök med extra utrymme att njuta av familjens
måltider. I anslutning till köket har vi tillgång till 2 fantastiska sovrum med inbyggda
garderober och ett komplett badrum.

På översta våningen hittar vi 2 fantastiska dubbelrum med snett tak och ett badrum i
vardera. Det stora sovrummet har ett generöst, helt färdig omklädningsrum. Från
omklädningsrummet har vi tillgång till det stora badrummet som har utformats
omsorgsfullt till ända detalj.

Ett slående inslag i detta hem är den imponerande privata 12 x 3,5 m poolen som
ligger bredvid master badrummet, perfekt för dem som älskar simning. Dessutom
finns det en parkeringsplats som ingår i priset. Fastigheten drar nytta av zonspecifik
luftkonditionering och golvvärme.

Detta är utan tvekan en unik egendom tack vare dess utmärkta läge och faciliteter i
ett av de mest eftertraktade områdena i Valencia

lucasfox.se/go/val4319

Terrass, Swimming pool, Hiss, Parkett,
Naturligt ljus, Parkering, Utsikt,
Service-hiss, Säkerhet, Renoverad,
Nära transportmedel, Luftkonditionering,
Larmsystem, Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, 
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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